
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
6 СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

24 лютого 2021 року №208

Про затвердження розпоряджень міського
голови про надання матеріальної допомоги
відповідно до Програми соціального захисту
окремих незахищених категорій населення
Гребінківської міської територіальної
громади на 2021 рік

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:
1.Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в міжсесійний

період, про надання матеріальної допомоги, згідно Програми соціального захисту
окремих незахищених категорій населення Гребінківської міської територіальної
громади за 2021 рік:

- №3 від 19.01.2021 року «Про надання Богаєвській Н.Г. допомоги на
поховання Богаєвського О.Г.»;

- №4 від 19.01.2021 року «Про надання Маслянику М.В. допомоги на
поховання Масляника О.В.»;

- №5 від 19.01.2021 року «Про надання Приходьку В.І. допомоги на поховання
Приходька О.І.»;

- №7 від 19.01.2021 року «Про надання Степапненко М.М. допомоги на
поховання Степаненка В.М.»;

- №9 від 21.01.2021 року «Про надання матеріальної допомоги Будник Н.Ф. на
лікування»;

- №10 від 21.01.2021 року «Про надання матеріальної допомоги Борисенку
В.О.на лікування»;

- №11 від 21.01.2021 року «Про надання матеріальної допомоги Гонтару В.М.
на лікування»;

- №12 від 21.01.2021 року «Про надання матеріальної допомоги Ганженко Н.Г.
на лікування»;



- №13 від 21.01.2021 року «Про надання матеріальної допомоги Голику М.І.
на лікування»;

- №14 від 21.01.2021 року «Про надання матеріальної допомоги Гетьман Л.В.
на лікування»;

- №15 від 21.01.2021 року «Про надання матеріальної допомоги Дроздецькій
О.Л. на лікування»;

- №16 від 21.01.2021 року «Про надання матеріальної допомоги Загоровській
Н.М. на лікування чоловіка»;

- №17 від 21.01.2021 року «Про надання матеріальної допомоги Козорог Л.С.
на лікування»;

- №18 від 21.01.2021 року «Про надання матеріальної допомоги Котенко Н.В.
на лікування»;

- №19 від 21.01.2021 року «Про надання матеріальної допомоги Коваленку
Г.П. на лікування»;

- №20 від 21.01.2021 року «Про надання матеріальної допомоги Несен В.А. на
лікування дочки»;

- №21 від 21.01.2021 року «Про надання матеріальної допомоги Попович Є.В.
на лікування»;

- №22 від 21.01.2021 року «Про надання матеріальної допомоги Попович Л.О.
на лікування»;

- №23 від 21.01.2021 року «Про надання матеріальної допомоги Поповичу О.С.
на лікування»;

- №24 від 21.01.2021 року «Про надання матеріальної допомоги Стрижак Я.І.
на лікування сина»;

- №25 від 21.01.2021 року «Про надання матеріальної допомоги Ткаченку В.І.
на лікування»;

- №26 від 21.01.2021 року «Про надання матеріальної допомоги Чернишовій
Н.Г. на лікування»;

- №27 від 21.01.2021 року «Про надання матеріальної допомоги Швець Л.І. на
лікування чоловіка»;

- №28 від 21.01.2021 року «Про надання матеріальної допомоги Якимук І.І. на
лікування сина»;

- №29 від 21.01.2021 року «Про надання матеріальної допомоги Яременко
А.Є.на лікування»;

- №41 від 04.02.2021 року «Про надання Ажіновій Р.Т. допомоги на поховання
Ажинова В.В.»;

- №42 від 04.02.2021 року «Про надання Масляник О.В. допомоги на
поховання Коршуна Є.В.».
2.Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської

ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної культури
та спорту, освіти, культури (Литвиненко С.П.), з питань планування, фінансів,



бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та підприємництва
(Бондарь І.М.) та заступника міського голови Волошина В.А.

Міський голова В.І.Колісніченко


